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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Николче Диневски
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен суд
	
	
	И.бр.239/2017

	Битола и Ресен
	
	
	

	ул. Д.Т.Ц. Шехерезада мезанин лок. 7
	
	
	

	тел. 047 230-040
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Давор Настевски од Скопје со живеалиште на ул.Козле бр.143А, Скопје кој со Солемнизација на Договор за отстапување на побарување без надомест ОДУ бр.2517/2021 од 15.10.2021 на Нотар Анета Петровска Алексова од Скопје го презеде побарувањето од Друштво за трговија и услуги НОВАИМПЕКС ДООЕЛ увоз-извоз Скопје-во ликвидација од Скопје со ЕМБС/ ЕДБ 6944256/ 4080014543552 и седиште на ул.Даме Груев бр.18/2-1/3, Скопје (со претходен назив Друштво за трговија и услуги НОВАИМПЕКС НОВАФИН ДООЕЛ увоз-извоз Скопје) кој доверител со Солемнизација на Договор за отстапување на побарување ОДУ бр.677/18 од 19.06.2018 година на Нотар Методија Ристоски го презеде побарувањето од Радиодифузно Друштво НАША ТВ ДООЕЛ Скопје, засновано на извршната исправа ПЛ1-ТС-14/16 од 17.11.2016 на Основен суд Битола и Решение СТ-37/18 од 23.09.2021 на Основен суд Струмица со кое на разлачниот доверителот му е утврдено право на одвоено намирување – разлачно право од прв приоритет, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ПИВАРА ДОО Битола од Битола со ЕДБ.4023006117435; ЕМБС.6109080, со променет назив Друштво за производство, трговија и услуги ПИВАРА ДОО Радовиш- во стечај од Радовиш со ЕМБС/ ЕДБ 4023006117435/ 6109080 и седиште на ул.Самоилова бр.35, Радовиш, заст. од стечајниот управник  Драги Димовски од Струмица, ул.Братство и единство бр.36/1-2, Струмица, за спроведување на извршување во вредност 507.990,00 ден., на ден 06.10.2023 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108, 109 и 110 став (2) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните на подвижните предмети во сопственост на должникот Друштво за производство, трговија и услуги ПИВАРА ДОО Битола од Битола со променет назив Друштво за производство, трговија и услуги ПИВАРА ДОО Радовиш- во стечај,  и тоа :

	Br.
	Ime na predmet

	Parчиња
	Поединечнапочетна вредност
(МКД)
	Вкупна почетна вредност
(МКД)

	1
	T.m.v. IVECO-Daily so reg. br. BT-6508-AB (BT-6508-AB), br. na {asija: ZCFC35C1005512185, 2004 god.
	1
	166.050,00
	166.050,00

	2
	T.m.v. IVECO-Daily so reg. br. BT-2238-AC (BT-2238-AC), br. na {asija: ZCFC50A2005772922, 2009 god.
	1
	212.175,00
	212.175,00

	3
	T.m.v. IVECO-Daily so reg. br. BT-2237-AC (BT-2237-AC), br. na {asija: ZCFC45A2005682528, 2007 god.
	1
	193.725,00
	193.725,00

	4
	T.m.v. MAN so reg. br. BT-4328-AB (BT-4328-AB), br. na {asija: WMAL77ZZ94Y125463, 2004 god.
	1
	310.575,00
	310.575,00

	5
	P.m.v. VW-Caddy so reg. br. BT-4461-AB (BT-4461-AB), br. na {asija: WV1ZZZ2KZ7X089166, 2007 god.
	1
	144.525,00
	144.525,00

	6
	Razladnite uredi marka OKSI OP 202 VL BOX (30L, 2x15m (8/7), SAP6,9 m, PL(siv), spored Faktura br.12/0551 od 03.07.2012 god.
	10
	19.988,00
	199.880,00

	7
	Uredi za to~ewe na pivo marka COLLER COLIBRI, so slavina za to~ewe na pivo- t.n. Kobra”,spored Faktura br.1232 od 08.06.2012 god.
	11
	7.073,00
	77.803,00

	8
	Vertikalnite komercijalni razladni vitrini so stakleni vrati, tip VK 400 C brendirani, KOPER- Negotino.

Spored Faktura br. 630050 od 03.05.2012 god., Faktura br. 630061 od 09.05.2012 god., Faktura br. 630073 od 05.06.2012 god., Faktura br. 630088 od 23.06.2012 god. i Faktura br. 630092 od 26.06.2012 god..
	149
	6.458,00
	962.242,00

	9
	T.m.v. CITROEN-Jumper so reg. br. BT-5378-AB (BT-5378-AB), br. na {asija: VF7ZCRMNC17596379, 2005 godина
	1
	104.550,00
	104.550,00

	10
	T.m.v. OPEL-Combo so reg. br.BT-3287-AB (BT-3287-AB), br.{asija:W0L6ZXC1AC9503542,2011 god.
	1
	132.225,00
	132.225,00

	11
	Dvokrilen komercijalen fri`ider USS1000 DIKL, Faktura br.002/12-TR od 30.04.2012 god.
	3
	9.840,00
	29.520,00

	                                                                                                                                   ВКУПНО:
	2.533.270,00


која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:

- Разлачно право од прв приоритет во корист на заложниот доверител Давор Настевски,
- Разлачно право од втор приоритет во корист на заложниот доверител ЈКП Водовод Битола преку полномошник адв.Никола Главинче од Битола, 

- Разлачно право од трет приоритет во корист на заложниот доверител КО-ПЕР ДООЕЛ с.Криволак Неготино – во стечај заст. од стечајниот управник ТП БИРО-ТИМ - Младен Веселинов преку полномошник адв.Тодор Димов од Велес

- Разлачно право од четврти приоритет во корист на заложниот доверител ЈКП НИСКОГРАДБА Битола преку адв.Зоран Николовски од Битола 

утврдени со Решение СТ-37/18 од 23.09.2021 на Основен суд Струмица.

Продажбата ќе се одржи на ден 25.10.2023 година во 12:00 часот  во просториите на извршител Николче Диневски – ДТЦ Шехерезада мезанин локал 7 во Битола.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на извршители на РСМ.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходна најава кај извршителот.

Трошоците за транспорт на подвижните предмет поради предавање во владение паѓаат на товар на купувачот и истиот е должен по спроведената продажба да обезбеди транспорт на истите на негов трошок.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Николче Диневски


Д.-на: - должник преку стечајниот управник, 

- доверител од прв приоритет Давор Настевски,
- доверител од втор приоритет ЈКП Водовод Битола преку полномошник адв.Никола Главинче од Битола, 

- доверител од трет приоритет КО-ПЕР ДООЕЛ с.Криволак Неготино – во стечај заст. од ТП БИРО-ТИМ - Младен Веселинов ул.Христо Татарчев 23 бр.32 и полномошник адв.Тодор Димов од Велес

- доверител од четврти приоритет ЈКП НИСКОГРАДБА Битола преку адв.Зоран Николовски од Битола
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето, или дел од него, се спроведува согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

